Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Лыткарино
14 сентября 2025 года
	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии города Лыткарино

	о результатах выборов

	по многомандатному избирательному округу № 3

	Количество участковых избирательных комиссий
	6

	Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий,

на основании которых составлен протокол
	6

	На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования после предварительной проверки правильности их составления  территориальная избирательная комиссия города Лыткарино  путем суммирования содержащихся в них данных  ОПРЕДЕЛИЛА:

	1
	Число избирателей, внесенных в список  избирателей
на момент окончания голосования
	9209

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	7075

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении
территориальной избирательной комиссии
	0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	1406

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	89

	6
	Число погашенных бюллетеней
	5580

	7
	Число бюллетеней,  содержащихся в переносных ящиках для голосования
	89

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	1404

	9
	Число недействительных бюллетеней
	17

	10
	Число действительных бюллетеней
	1476

	11
	Число утраченных бюллетеней
	0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0

	Фамилии, имена, отчества, внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов в порядке их размещения в избирательном бюллетене
	Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержащихся во всех избирательных бюллетенях

	13
	Губарев Валерий Николаевич
	55

	14
	Данилина Олеся Александровна
	109

	15
	Дерябин Василий Васильевич
	1120

	16
	Дузгунбаева Ирина Николаевна
	110

	17
	Иванова Татьяна Вячеславовна
	1000

	18
	Киселев Виталий Борисович
	30

	19
	Лысенко Николай Алексеевич
	30

	20
	Маковеева Анна Александровна
	33

	21
	Поляков Кирилл Андреевич
	83

	22
	Протопопова Лариса Петровна
	124

	23
	Савин Роман Николаевич
	486

	24
	Садов Алексей Владимирович
	1061

	25
	Третьяков Георгий Николаевич
	93

	26
	Фесенко Ольга Михайловна
	1102

	27
	Шмаленый Константин Кириллович
	406

Территориальная избирательная комиссия города Лыткарино Московской области РЕШИЛА: признать Дерябина Василия Васильевича, Иванову Татьяну Вячеславовну, Савина Романа Николаевича, Садова Алексея Владимировича, Фесенко Ольгу Михайловну избранными депутатами Совета депутатов городского округа Лыткарино по многомандатному избирательному округу № 3
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Новичкова Н.В.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия,
отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Акимочев А.А.

	Секретарь комиссии
	Леухина Е.С.

	Члены комиссии
	Дубинец С.В.

	Капкин А.А.

	Коровкина А.Д.

	Матюшкова Л.А..

	Рагулина И.А.

МП         Протокол подписан «15»  сентября 2025 года в _05_ часов _10_ минут